
SHL2- l

KUPNI SMLOUVA
Č.

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Bankovní spojení: K
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel školy
Kontaktní osoby: l

(dále jen kupujícl)

a

Společnost: AV MEDIA, a.s.
Sídlo: Pražská 63, Praha 10, 102 00
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
Zastoupená: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva
Bankovní spojeni: Č
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120
(dále jen prodávajl"cl)

předmě:4mlouvy

2.1 prodávajÍcÍ jako vítěz veřejné zakázky ,,Soubory pro interaktivní výuku 2018 " se zavazuje
dodat kupujícňnu do tři učeben a dvou odborných dílen čtyři interaktivní tabule s dotykovým
povrchem včetně autorského software pro práci s tabulemi, jednu keramickou tabuli, pět
projektorů pro ultrakrátkou projekcí a instalace podle technické specifikace ( příloha č. 1 kupní
smlouvy), jež je součásti zadávacích podmínek veřejné soutěže ze dne 4.6.2018 a převést na
něho vlastnická práva a kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za toto zboží a služby kupní cenu
stanovenou v ČI. Ill.

Ill.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží a souvÍsejÍcÍ služby je stanovena na základě podmínek stanovených
výběrovým řízenIm a činí 411.400,- KČ bez DPH, DPH ve výši 21% činí 86.394,- KČ.
Celková cena včetně DPH je 497.794,- Kč (slovy:

čtyřistadevadesátsedmtisÍcsedmsetdevadesátčtyřikoruny).

3.2 Uvedená cena je nejvýše přístupná a zahrnuje i další výdaje spojené s realizací předmětu
smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plněni, nákladů na umÍstěni, instalaci a uvedení
zařIzenI do provozu v místě plnění.

3.3 Kupní cenu podle ČI. Ill., bod 3.1 této smlouvy uhradí kupujÍcÍ takto:

· po řádném protokolárnIm předání a převzetí dodávky na základě prodávajÍcÍm doručené
faktury 100 % sjednané ceny

Splatnost faktury (daňového dokladu) je 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu.



Y

V případě, že tyto doklady nebudou splňovat náležitosti dané přIsIušnými právními předpisy nebo
budou mít jiné vady v obsahu, je kupujÍcÍ oprávněn je ve lhůtě splatnosti vrátit a prodávajÍcÍ je
povinen vystavit doklady opravené. V případě vrácení faktury z důvodů výše uvedených se lhůta
splatnosti stanovi a nová lhůta splatnosti počíná běžet až dnem nás|edujÍcÍm po dodáni
upravených daňových dokladů.

3.4 V případě, že kupujÍcÍ nedodrží touto smlouvou sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit
prodávajicImu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vycházejÍcÍ z ceny zboží bez
dph za každý den nás|edujÍcÍ po uplynutí sjednané lhůty splatnosti.

IV.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Termíny plnění jsou dohodnuty takto:
· termín zahájení dodávky 23.8.2018
· termín protokolárnIho předáni zboží do 28.8.2018

4.2 ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat výše uvedené zboží do sídla kupujÍcÍho tj. Střední škola technická
a ekonomická, Brno, Olomoucká 61, 627 00 Brno.

4.3 KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárnIm předání a převzetí v místě
plnění, tj. podpisem protokolu o předáni a převzetí oběma smluvními stranami.

Současně s předáním zboží předá prodávajIci kupujÍcÍmu dodací list a záruční list.

V.
ZÁRUKA A SERVIS

5.1 ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží a provedené práce po dobu 36
měsíců a na interaktivní tabule na dobu 60 měsíců ode dne písemného převzetí.

5.2 Během záruční lhůty je prodávajÍcÍ povinen vyřídit neprodleně a na své náklady jakoukoliv řádnou
reklamaci dodaného zboží. Záruční lhůty na reklamované zboží se prodlužujI o dobu počÍnajÍcÍ
datem uplatnění oprávněné reklamace a končIcI odstraněním reklamované vady.
Po dobu záruky zajišt'uje prodávajÍcÍ servis a kontrolu funkčnosti zboží dodaného prodávajíchn v
souladu s touto smlouvou zdarma.

5.3 ProdávajÍcÍ garantuje nástup na odstranění záruční vady nejpozději do 48 hodin od jejího
nahlášeni. Termín odstraněni reklamované vady bude dohodnut při nástupu podle charakteru
vady. Maximální doba je však do 5 pracovních dnů ode dne reklamace.
Reklamace je nutno uplatnit písemně, buď dopisem nebo na e-mailové adrese prodávajÍcÍho.

VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě, že prodávajÍcÍ protokolárně nepředá zboží do 28.8.2018 je povinen uhradit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 1 500,- kč za každý den z prodlení počínaje dnem nás|edujicím po
uplynutí smluvně dohodnutéh!j termínu předáni předmětu smlouvy.

6.2 Nebudou-li odstraněny vady a nedodělky obsažené v zápise o předání a převzetí zboží, je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat od prodávajÍcÍho úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- kč za každý
jednotlivý případ.

6.3 V případě, že nebudou v záruční lhůtě odstraněny vady, je stanovena smluvní pokuta ve výši
1 000,-kč za každý jednotlivý případ prodlení.

2



Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řidl českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb.

7.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá
jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

7.4 Strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje.

7.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

7.6 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách či
třetích osobách, majícIch charakter osobních údajů, pokud s takovými údaji přijdou do styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat způsob,
jakým je dodržováni povinnosti stanovených zákonem zajištěno.

V Brně dne, J5: e' . Lc)/ŕ'
Stňedni škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,

Ing. Lubomír Štefka
ředitel školy

kupujÍcÍ

V Brně dne: 11.6.2018

představénstva AV MÉDIA, a.s.

prodávající

kcmtrcSm př® Uvazku

Datum Podpis

-Pň1uw» Zof
¥vce 'm'počtu >ť5' c"

=šzC
'\.' ME'"::,

· u _ .K', J {

lC2 t,".: p

'l l

3

Al



cena jednotková cena celkem cena celkem VC.
Polozka speclflkace Zaruka mnozstvi bez DPH bez DPH DPH

. . SMART Board 885 včetně SMART výukový . . - - -|nterakt|vn| tabule 60 mesicu 4 34 000,00 Kc 136 000,00 Kc 164 560,00 Kcsoftware 2018
Ozvučeni k tabuli Repro SMART 36 měsíců 4 3 000,00 KČ 12 000,00 KČ 14 520,00 KČ

Pylony včetně křídel výška 250 cm, křídla pro popis fixem 36 měsíců 3 26 000,00 Kč 78 000,00 Kč 94 380,00 Kč
Pevná konstrukce s křídly pro - . . - - -SANTAL napevno na zed' 36 mesicu 1 12 000,00 Kc 12 000,00 Kc 14 520,00 Kcpopis fixem

36 měsíců na
projektor a 36 měsíců

Ultrakrátký projektor EPSON EB 685W nebo 2000h na lampu 4 26 000,00 Kč 104 000,00 Kč 125 840,00 Kč
podle toho, která

situace nastane dřive

instalace tabule, repro a SW, kabeláž, doprava, . . . - . -
instalace .V . . . 36 mesicu 5 2 400,00 Kc 12 000,00 Kc 14 520,00 Kclisty, vypinac s doutnavkou, revize

36 měsíců na
projektor a 36 měsíců

lnteraktivni projektor s dotykem EPSON EB 695Wi nebo 2000h na lampu 1 51 500,00 KČ 51 500,00 KČ 62 315,00 KČ
podle toho, která

situace nastane dříve

Keramická tabule napevno na . . Q - - -velikost 1911x1350 mm 36 mesicu 1 5 900,00 Kc 5 900,00 Kc 7 139,00 Kczed'

. Ing. David Lesch, místopředseda představenstva W -V Brne dne 11.6.2018 411 400,00 Kc 497 794,00 KcAV MEDIA, a.s.

,, =~' fíZ ""z"""'


